4
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2017 г.

	№ 532

Об отмене постановления администрации г. Канска от 04.04.2016 № 255
В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации города Канска от 04.04.2016 № 255 «Об утверждении размера корректирующих коэффициентов к нормативам обеспечения реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ в расчете на одного обучающегося (один класс, класс-комплект) муниципальных общеобразовательных учреждений на 2016 год и отмене Постановления от 16.03.2015 № 338» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

                        Н.Н. Качан